
 

                                                                                                                                            IZRAKSTS 

 
 

 

 

 

 

Domes kārtējās sēdes protokola izraksts 

 

 

 

 

2025.gada  25. septembrī                Siguldā                       Nr. 14 

 

 

 

7.§ 

Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības 2023. gada 21. septembra iekšējos noteikumos 

Nr.17/2023 “Par autoceļu un ielu uzturēšanas klasēm Siguldas novadā ziemas sezonai” 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības domes Attīstības un uzņēmējdarbības komitejas priekšsēdētājs 

J.  Zilvers (vecākais) 

[..] 

 

Ņemot vērā Ministru kabineta 2021. gada 16. aprīļa noteikumus Nr. 26 “Noteikumi par valsts 

un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10.2. apakšpunktu, kas 

noteic, ka autoceļu vai to posmu sarakstus, kuros norādītas autoceļu uzturēšanas klases ziemas 

sezonai (no 16. oktobra līdz 15. aprīlim) un vasaras sezonai (no 16. aprīļa līdz 15. oktobrim), 

apstiprina pašvaldības autoceļiem – attiecīgā pašvaldība, 14.2. apakšpunktu, kas noteic, ka 

informāciju par pašvaldības noteiktajām autoceļu uzturēšanas klasēm publicē  pašvaldības tīmekļa 

vietnē, kā arī ņemot vērā aktuālos satiksmes intensitātes datus, noteikumos noteikto ceļu klasifikāciju, 

autoceļu un ielu seguma tipu, nepieciešams  aktualizēt iekšējos noteikumus par autoceļu uzturēšanas 

klasēm Siguldas novadā ziemas sezonā, paredzot uzturēšanas klases arī ielām. 

 

Ievērojot iepriekš minēto, kā arī ņemot vērā Attīstības, uzņēmējdarbības un sporta komitejas 

2025. gada 18. septembra sēdes atzinumu (prot. Nr.8, 2.§) un Finanšu komitejas 2025. gada 

18. septembra sēdes atzinumu (prot. Nr. 9, 2.§), atklāti balsojot, ar 17 balsīm par (I.  Alksnis, 

Z. Berdinska, I. Bernats, E. Eisaks, J. Eisaks, A. Kaimiņa, L. Kumskis, M. Pūce, M. Rupmejs, 

L. Sausiņa, J. Strautmanis, I. Stupele, E. Viļķina, J. Vimba, M. Zemītis, J. Zilvers (vecākais), 

M. Zīverts), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. izdarīt Siguldas novada pašvaldības domes 2023. gada 21. septembra iekšējos noteikumos 

Nr. 17/2023 “Par autoceļu un ielu uzturēšanas klasēm Siguldas novadā ziemas sezonai” 

šādu grozījumu:  

1.1. izteikt pielikumu Nr. 1 pielikumā pievienotajā redakcijā;  



 

2. uzdot Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Transporta būvju pārvaldības 

nodaļai nodrošināt informācijas publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē par pašvaldības  

autoceļu un ielu uzturēšanas klasēm ziemas sezonā. 

 

 

Sēdes vadītājs       (paraksts)                 J. Vimba 

 

 

Izraksts pareizs 

Siguldas novada pašvaldības Klientu apkalpošanas pārvaldes 

dokumentu pārvaldības speciāliste Sanita Pole 

Siguldā, 2025.gada 29. septembrī 


